

با خبر

دوشنبه ۴ مرداد ۱۴۰۰ ۱۵ ذی الحجه ۱۴۴۲

سال بیستم شماره ۲۶۵۹

۸ صفحه ۲۰۰۰ تومان



پست الکترونیکی: daryanews_bnd@yahoo.com

آبا بتن ساحل
تولید و عرضه بتن آماده
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده
به میدان شهدا جنب خیابان دانش ساختمان
بنی هاشمی واحد ۲



عکس: پانژ ناصر

استاندار هرمزگان در نشست با اعضای منتخب ششمین دوره شورای اسلامی شهر بندرعباس تاکید کرد

شهردار کاردان و با انگیزه برای بندرعباس انتخاب کنید

شهر بندرعباس باید به عنوان بهترین و مهمترین شهر بندری در ایران خودنمایی کند

گروه خبر // استاندار هرمزگان گفت: شهر بندرعباس باید به عنوان بهترین و مهمترین شهر بندری در ایران خودنمایی کند و باید به یک نماد ملی تبدیل و بهترین شرایط برای زندگی در شهر بندرعباس، ایجاد شود.
به گزارش خبرنگار دریا، دکتر فریدون همتی در نشست با اعضای منتخب ششمین دوره شورای اسلامی شهر بندرعباس، عنوان کرد: انگیزه، تنوع دانش و تجربه خوبی که در بین اعضای دوره ششم شورا اسلامی شهر بندرعباس وجود دارد، می تواند منافع مردم شهر بندرعباس را تامین کند. وی خواستار مدیریت

گروههای شغلی
دو، سه و چهار همچنان
تعطیل خواهند بود

۲

مدیرکل حفاظت محیط زیست هرمزگان:

احداث کمر بند سبز
شهری سرعت می گیرد

۲

لزوم امنیت
و عدالت غذایی محرومان

۲

صنایع با تامین پایدار آب از ساماندهی
فاضلاب بندرعباس منتفع می شوند

۲

مصرف بالای برق
و احتمال اعمال برنامه خاموشی

۲

بازگشت به مدرسه
در ۱۴۰۰ شدنی است؟

۸

کم آبی
بحرانی برای تابستان ۱۴۰۰

۳

طوفان کرونا در راه است

۳

مدیرکل راه آهن هرمزگان:

محموله غلات از کشتی به واگن در حال بارگیری است

جاده به ریل می تواند به دسترسی سریعتر این کالاها در سراسر کشور منجر شده و بخشی از مشکلاتی که با تاخیر ارسال محمولهها به آن می توان به کاهش زمان ارسال بار و سرعت در انتقال به سراسر کشور، عدم نیاز به تخلیه در بنادر و عدم اشغال فضا توسط محموله انشماره کرد. چنگانی با بیان اینکه می توان بخشی از حمل و نقل بار را از جاده منتقل نماید.

و به مقاصد داخلی در سراسر کشور ارسال می شود. وی عنوان کرد: جایابی محمولهها از طریق ریل مزایای زیادی دارد که از جمله محموله های کالاهای اساسی در بندر شهید رجایی و عدم رسوب بار در این بندر، محموله شصت هزار تنی غلات (ذرت) توسط شبکه ریلی در حال انجام است. چنگانی خاطر نشان کرد: این محموله به صورت مستقیم از کشتی به واگن بارگیری



گروه خبر // مدیرکل راه آهن استان هرمزگان از تخلیه بار کشتی پهلو گرفته در بندر شهید رجایی از طریق خطوط ریلی خبر داد.

استاندار هرمزگان در نشست با اعضای منتخب ششمین دوره شورای اسلامی شهر بندرعباس تاکید کرد

شهردار کاردان و با انگیزه برای بندرعباس انتخاب کنید

تأمین منافع مردم را در پی داشته باشد و اقدامات خوبی در این شهر صورت گیرد. همتی در بخش دیگری از سخنان خود بر لزوم اختصاص اعتبارات شهرداری بندرعباس از محل ارزش افزوده برای اجرای کارهای عمرانی در شهر بندرعباس تاکید کرد و اظهار داشت: با استفاده از ظرفیت موجود در قانون بودجه، می توان از تسهیلات بانکی و اوراق نیز برای تأمین مالی اجرای پروژه های زیرساختی در شهرها استفاده کرد. وی خواستار حسابرسی دقیق از عملکرد مالی شهرداری توسط شورای شهر شد و بر لزوم آشنایی دقیق اعضای شورای شهر با قوانین و مقررات، تاکید کرد.
استاندار هرمزگان بیان داشت: اعضای شورای شهر با تشخیص و توجه به اولویت ها، می توانند کارهای خوب برای شهر بندرعباس، انجام دهند. همتی در ادامه به اجرای طرح بزرگ ساماندهی فاضلاب بندرعباس برای رفع این مسئله مهم شهر بندرعباس اشاره کرد و افزود: با تدبیر و پیگیری های گسترده ای که صورت گرفت



ادامه از تیتر یک //

وی با تاکید بر لزوم دریافت اعضای شورای شهر در انتخاب یک شهردار کاردان و با انگیزه برای شهر بندرعباس در دوره جدید مدیریت شهری، گفت: در انتخاب شهردار، دقت و مراقبت بسیار صورت گیرد تا یک شهردار خوب انتخاب شود و تیم پرتلاشی که تأمین منافع مردم برای آنها مهم است، در شهرداری شکل بگیرد تا مسائل شهر، در یک زمان قابل قبول حل شود. استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: با حمایت هایی که در استانداری و مجموعه دستگاه های اجرایی خواهیم داشت، امیدواریم در شهر بندرعباس، گام های جدیدی برداشته شود

اختصاص ۲۰ هزار دوز واکسن «کوو برکت» به هرمزگان



شناسایی مناطق محروم این استان با محوریت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) و همکاری گروه های جهادی انجام می شود. وی تصریح کرد: تاکنون در امور عمرانی شامل فضاهای آموزشی، فرهنگی و ورزشی، آیرسانی، اشتغالزایی و اقدامات بیمه روستایی، مناطق زیادی را تحت پوشش قرار داده ایم. دانشمند بیان کرد: در حوزه درمانی نیز اقدامات بسیار مطلوبی صورت گرفته است مانند تحت پوشش قرار دادن ایتم زیر چتر بیمه، درمان ناشنواییان، درمان نازایی، توزیع مواد ضد عفونی و ماسک در روستاهای هرمزگان صورت پذیرفته است.
به گزارش تسنیم، مدیرکل ستاد اجرایی فرمان امام در استان هرمزگان عنوان کرد: این ستاد از زمان آغاز شیوع کرونا اقدامات بسیار مطلوبی به مردم ارائه کرد که از

آغاز عملیات آسفالت مناطق چهارگانه بندرعباس

شهردان بندرعباس است که شهرداری با مساعد شدن شرایط جوی (دره) و آسفالت معابر شهر را در دستور کار قرار داده است. وی با اشاره به اینکه طی ماه های اخیر به دلیل انجام چند پروژه مربوط به سبایر دستگاه های اجرایی که نیازمند حفاری بود، آسفالت برخی معابر دچار تخریب شده است، افزود: توسعه و بهبود آسفالت معابر به خاطر نقش آن در

گروه خبر // بازماندگان از آغاز عملیات آسفالت معابر در سطح مناطق چهارگانه شهر خیر داد و گفت: در بسیاری موارد نیز ترمیم نوار حفاری انجام شده، اما برای افزایش کیفیت، اجرای پروژه آسفالت معابر در حال انجام است.
حسین بازماندگان معاون امور زیربنایی و عمرانی شهرداری بندرعباس اظهار کرد: آسفالت معابر یکی از مطالبات اصلی

گروه مطبوعاتی دریا

روزنامه دریا: هفته نامه ساحل صدف: دو فصل نامه جنوب بیدار: فصل نامه طوطیا: پایگاه خبری daryanews.ir

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی با سابقه ۲۰ سال فعالیت و بالاترین ضریب انتشار در میان روزنامه های هرمزگان

هفته نامه ساحل صدف: هفته نامه فرهنگی، اجتماعی با فعالیت درجهت اعتلای سطح فرهنگی و اجتماعی استان

دو فصل نامه جنوب بیدار: دو فصل نامه فرهنگی، اجتماعی تلالی برای دستیابی و حفظ و انتقال فرهنگ و گسترش در جامعه

فصل نامه طوطیا: دو ماهنامه فرهنگی-هنری گامی در جهت نگاه ویژه به فرهنگ و هنر استان

پایگاه خبری daryanews.ir: بیش از ۱ هزار بار بیش از ۱۰ هزار بار

موسسه فرهنگی-هنری مروارید، هنر، دریا

ارائه خدمات در زمینه های: تایپ، ویرایش، تصحیح و تنظیم تولید محتوا، طراحی و صفحه آرایی کتاب و نشریات توزیع نشریات پروژه های فرهنگی-هنری رسانه های عمومی و تخصصی طراحی و برگزاری نمایشگاه مطبوعات از قبیل طراحی استند، بنر و پوستر و دکوراسیون داخلی غرفه ها طراحی و ارائه تبلیغات در فضای مجازی

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۳۵۵۴۰-۳۳۲۲۶۱۵۲ فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲

وبسایت: WWW.darya news.ir

ایمیل: daryanews_bnd@yahoo.com اینستاگرام: daryanews.bnd

صرافی محمودی
خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۳۵۵۴۰

«فروشگاه رخ نما»
نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی
LUMENE FINLAND
کرم های ضد حوش، ضد چروک و جوان کننده پوست
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۴-۳۳۲۲۶۷۷۴

